------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Doutor Afrânio, n° 163, Bairro: Centro, CEP. 38.440-072 na cidade de Araguari/MG

Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacaosaude2@gmail.com

FONE: 0**34-3690-3214

Prefeitura Municipal de                                                                         1

ARAGUARI
SECRETARIA DE SAÚDE
Departamento Administrativo de Compras e Licitações da Saúde – PMA

ERRATA DO ANEXO I DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO N.º 009/2020

PROCESSO N.º 229/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE

REABILITAÇÃO EM DEFICIÊNCIA INTEGRAL (SERDI) DA REDE DE CUIDADO À

PESSOA COM DEFICIÊNCIA DOS SUS/MG E PROGRAMA DE INTERVENÇÃO

PRECOCE AVANÇADO (PIPA), POR INTERMÉDIO DE PACTUAÇÃO DE METAS E

INDICADORES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

 Tendo em vista a necessidade de alteração da sigla SERDI em todo o Instrumento

Convocatório, temos a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE REABILITAÇÃO EM

DEFICIÊNCIA INTEGRAL (SERDI) DA REDE DE CUIDADO À PESSOA COM

DEFICIÊNCIA DOS SUS/MG E PROGRAMA DE INTERVENÇÃO PRECOCE AVANÇADO

(PIPA), POR INTERMÉDIO DE PACTUAÇÃO DE METAS E INDICADORES PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

LEIA-SE:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE REABILITAÇÃO EM

DEFICIÊNCIA INTELECTUAL (SERDI) DA REDE DE CUIDADO À PESSOA COM

DEFICIÊNCIA DOS SUS/MG E PROGRAMA DE INTERVENÇÃO PRECOCE AVANÇADO

(PIPA), POR INTERMÉDIO DE PACTUAÇÃO DE METAS E INDICADORES PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

 Ficam mantidas as demais condições estabelecidas no Ato convocatório.

Publique-se.

Araguari, 14 de dezembro de 2020.

Fabrízio Alves Martins

Secretário Municipal de Saúde

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacaosaude2@gmail.com